
UCHWAŁA NR XXXVIII.210.2017
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 1440 z późn. zm.1) ), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego, uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Drogę położoną na terenie Gminy Golub-Dobrzyń w miejscowości Ruziec, obręb Paliwodzizna 
oznaczoną nr działek 239/1, 238/4, 238/6, 445/5, 445/3 zalicza się do kategorii drogi gminnej.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń

Bogdan Jagielski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2016 r., poz. 1920, poz. 1948, poz. 2255,  
z 2017 r., poz. 191 i  poz. 1089

Id: 45B71516-8212-4DC9-89BC-D693058B8E80. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII.210.2017

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 27 października 2017 r.

Id: 45B71516-8212-4DC9-89BC-D693058B8E80. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Istniejąca droga wewnętrzna związana jest z układem drogowym na terenie osiedla w miejscowości
Ruziec i łączy się z drogą powiatową.

Ze względu na zwiększenie nasilenia ruchu pojazdów na terenie osiedla zostały poprawione warunki
techniczne tej drogi. Poprzez zmianę kategorii tej drogi zostanie poprawione bezpieczeństwo na tej drodze.

Id: 45B71516-8212-4DC9-89BC-D693058B8E80. Podpisany Strona 1




